UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
- 4232198888

EDITAL HURCG - DAC - Nº 2025.760

RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO RESERVA DE PRECEPTORES
PARA ATIVIDADES TEÓRICAS E TEÓRICO-PRÁTICAS DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA UNI E

MULTIPROFISSIONAIS DOS HOSPITAIS UNIVERSITÁRIOS DA UEPG

A Direção Acadêmica dos Hospitais Universitários da Universidade Estadual de Ponta Grossa (HU-UEPG),
no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do deferimento da inscrição no Processo Seletivo para
Preceptores das Residências em Saúde da área de Psicologia:

NOME DO CANDIDATO:
Marcos Vinicius Barszcz

Assim, a classificação final da área de Psicologia retificada torna-se:

Classificação Candidato Pontuação
1º Oriomar Skalinski Junior 5,3
2° Camila da Silva Eidam de Lima 3,4
3º Marcos Vinicius Barszcz 2,6
4º Pedro Henrique Moraes 0,65

Divulgue-se.

Comissão Avaliadora
Fabiana Postiglione Mansani – Presidente

Leandro Martinez Vargas - Membro
Débora Melo Mazzo – Membro

Juliana Carvalho Schleder – Membro

Documento assinado eletronicamente por Leandro Martinez Vargas, Diretor(a) Acadêmico(a) -
HURCG - DAC, em 23/07/2025, às 08:09, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

23/07/2025, 08:30 SEI/UEPG - 2688785 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3144160&infra_sistema… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Debora Melo Mazzo, Coordenador(a) -
HURCG/HUMAI - Projetos de Pesquisa e Extensão, em 23/07/2025, às 08:10, conforme Resolução
UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Carvalho Schleder, Coordenador(a) -
HURCG/HUMAI - Projetos de Pesquisa e Extensão, em 23/07/2025, às 08:10, conforme Resolução
UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2688785 e o código CRC 2CC530CE.

24.000080258-3 2688785v3

23/07/2025, 08:30 SEI/UEPG - 2688785 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3144160&infra_sistema… 2/2